
 

新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置付け変更後の感染対策について 

（令和５年５月８日以降） 

 

 

 平素よりホテルルポール麹町をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 当ホテルでは「新型コロナウイルス」の感染予防対策として、レストランや宴会場な

どにおいて、飛沫感染防止のアクリルパネルの設置や定員を縮小した人数の推奨などを

行ってまいりましたが、５月８日以降、アクリルパネルを撤去し、通常の定員でご利用

いただけるよう見直しを行っております。 

 感染予防対策については、次のとおり実施いたしておりますので、何卒ご理解とご協

力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

【当ホテルの衛生対策について】 

 

ホテル及びスタッフの取り組み 

・従業員はマスク着用を継続しております。 

・手洗い、手指のアルコール消毒、換気等の基本的な対処を徹底しております。 

・勤務開始時に、体温のチェックなど適切な健康管理を行っております。 

 

お知らせ 

・エントラス、レストラン、宴会場等の各所に手指消毒用液の設置を継続いたしており

ます。 

・マスクの着用は、お客様自身でご判断くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 


